

Kronjyllands Forsikring Agentur ApS

Mirabellevej 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 11 82 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Michael Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjyllands Forsikring Agentur ApS Mirabellevej 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 11 82 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nyvang Hessellund Casper Roensbech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med private skadeforsikringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825 t.kr. mod 2.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	825.167	2.834.246
2 Personaleomkostninger	-351.851	-2.205.857
Driftsresultat	473.316	628.389
Øvrige finansielle omkostninger	-10.473	-4.547
Resultat før skat	462.843	623.842
Skat af årets resultat	-103.686	-138.446
Årets resultat	359.157	485.396
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	270.600	108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	526.000
Overføres til overført resultat	88.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-148.604
Disponeret i alt	359.157	485.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	150.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>19.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.190.374
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.547	11.341
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.547</u>	<u>1.217.629</u>
Likvide beholdninger	<u>247.569</u>	<u>495.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.116</u>	<u>1.713.204</u>
Aktiver i alt	<u>253.116</u>	<u>1.732.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	89.430	873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	526.000
Egenkapital i alt	<u>129.430</u>	<u>566.873</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	0	20
Selskabsskat	103.686	138.446
Anden gæld	0	1.007.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.686</u>	<u>1.166.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.686</u>	<u>1.166.027</u>
 Passiver i alt	<u>253.116</u>	<u>1.732.900</u>

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	47.369	142.107	0	189.477
Henlagt af årets resultat	0	-47.369	-148.604	526.000	330.027
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Overført fra overkurs	0	0	7.370	0	7.370
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	873	526.000	566.873
Udloddet udbytte	0	0	0	-526.000	-526.000
Henlagt af årets resultat	0	0	88.557	0	88.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	270.600	0	270.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-270.600	0	-270.600
	40.000	0	89.430	0	129.430

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid 19 kompensation	<u>203.873</u>
	<u>203.873</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>203.873</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>203.873</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.569	2.124.187
Pensioner	9.581	57.432
Andre omkostninger til social sikring	4.544	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.157</u>	<u>12.026</u>
	<u>351.851</u>	<u>2.205.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.
